根据公司与广发证券股份有限公司2011年签订的《承销暨保荐协议》，报告期内广发证券股份有限公

司为公司的持续督导机构。

十、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十一、处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持股5％以上的股东、实际控制人均未受有权机关

调查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究刑事责任、中国证监会稽查、中国证监会行政

处罚、证券市场禁入、通报批评、认定为不适当人选、被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的

情形。

董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规

所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

公司不存在面临暂停上市和终止上市风险的情形。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

成都利君实业股份有限公司 2012 年度报告全文

34

十四、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

根据2011年12月23日本公司披露的《首次公开发行股票招股说明》的有关说明，募集资金投资项目“大

型辊压机系统产业化基地建设项目”由公司全资子公司成都利君科技有限责任公司（以下简称：利君科技）

负责实施。为保证公司募投项目“大型辊压机系统产业化基地建设项目”的顺利实施，依据公司2010年第

二次临时股东大会授权并经公司第一届董事第十四次会议审议通过《关于对全资子公司成都利君科技有限

责任公司增资的议案》，公司以募集资金49,660万元向全资子公司成都利君科技有限责任公司进行增资，

其中增加注册资本9,000万元，差额40,660万元计入成都利君科技有限责任公司的资本公积。2012年2月，

全资子公司利君科技增资完成并取得营业执照，注册资本为10,000万元。

报告期内，经公司第二届董事会第三次会议及2012年第四次临时股东大会审议通过《关于延长募投项

目建设时间及调整资金投入计划的议案》，将由全资子公司利君科技负责实施的募投项目“大型辊压机系

统产业化基地建设项目”延期至2015年6月完工，资金计划亦作了相应调整。（相关详细情况参见2012年

10月26日、2012年11月16日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资

讯网本公司公告）

十五、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

成都利君实业股份有限公司 2012 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 368,000,000 91.77%   -8,000,000 -8,000,000 360,000,000 89.78%

2、国有法人持股 1,500,000 0.37%   -1,500,000 -1,500,000

3、其他内资持股 366,500,000 91.4%   -6,500,000 -6,500,000 360,000,000 89.78%

其中：境内法人持股 6,500,000 1.62%   -6,500,000 -6,500,000

  境内自然人持股 360,000,000 89.78%   360,000,000 89.78%

二、无限售条件股份 33,000,000 8.23%   8,000,000 8,000,000 41,000,000 10.22%

1、人民币普通股 33,000,000 8.23%   8,000,000 8,000,000 41,000,000 10.22%

三、股份总数 401,000,000 100.00%   401,000,000 100.00%

1、股份变动的原因

2011年12月，公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]2011号文核准，采用网下向股票配售对

象询价配售（以下简称“网下配售”）与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，首次向社会公开

发行人民币普通股（A股）4,100万股，其中，网下配售800万股，网上发行3,300万股。

报告期内，股份增减变动系公司首次公开发行股票网下配售800万股锁定三个月（2012年1月6日至2012

年4月6日）后上市流通所致。

2、股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

3、股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证券名称 发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

成都利君实业股份有限公司 2012 年度报告全文

36

首次公开发行人民币普

通股（A 股）
2011 年 12 月 29 日 25.00 41,000,000 2012 年 01 月 06 日 41,000,000